1989規則2-1.doc
 (
申請者
)別記様式（第9条関係）
	日南町緑地等利用施設使用料減免申請書

	使用する目的及び
内容

	使用する施設内容及び使用時間

	室名
	使用時間
	※　使用料

	ホール
	月　　日　　時　　分から
月　　日　　時　　分まで
	時間×980円＝　　　円

	調理室
	月　　日　　時　　分から
月　　日　　時　　分まで
	時間×200円＝　　　円

	使用人員
	名

	円

	使用責任者
	住所

	氏名

	使用料の
減免申請
	減免該
当事項
	規則第7条第　1　2　3　4　5　6　号
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	上記のとおり緑地等利用施設の使用及び使用料の減免について申請します。
　　　　年　　月　　日
住所
氏名
日南町長　　　　殿

	決裁
	許可
	却下
	総務課長
	課長
	補佐
	係長
	主査
	合議

	上記のとおり緑地等利用施設の使用を許可します。
　　　　年　　月　　日
日南町長

	※使用料
	使用料の額

上記①
	減免額
／
②
	減免後の
金額
①－②＝③
	消費税
③×(　)％
＝④
	納付額

③＋④

	円
	円
	円
	円
	円

 (
使用料計①
)